
   

NOTAT

1 

 
 
 
 

Bilag 1 - beskrivelse af forslag om ny 
organisering af Slangerup Skole 
 
Slangerup Skoles ledelse har henvendt sig til administrationen med et ønske om at 
ændre organiseringen af skolen for så vidt angår hvilke klassetrin, der undervises på 
hvilke af skolens matrikler. 
 
En sådan omorganisering skal besluttes af Byrådet og vil følgelig kræve en ændring af 
styrelsesvedtægten for folkeskolerne i Frederikssund Kommune. En sådan ændring 
kræver som minimum en begrænset høring ved relevante parter. 
 

Nuværende organisering: 
Slangerup Skole er en folkeskole bestående af tre afdelinger fordelt på: 
 
Afdeling Lindegård: 0.-6. klasse inkl. SFO 
Afdeling Byvang: 0.-6. klasse inkl. SFO 
Afdeling Kingo: 7.-9. klasse 
 
Fritidsklubben Klub Toppen er placeret ved afdeling Kingo. 
 
Elever fra afdeling Lindegård og afdeling Byvang flyttes til afdeling Kingo mellem 6. og 
7. klasse, hvor der også sker ny klassedannelse. 
 

Forslag: 
Slangerup Skoles ledelse foreslår, at skolen fremadrettet er organiseres som følger:  

1. Matrikel Lindegård: 0.-3. klasse + SFO  
2. Matrikel Byvang: 4. – 6. klasse (+ klub) 
3. Matrikel Kingo: 7. – 9. klasse (+ klub) 

 
Det er skolens tanke at arbejde hen imod, at skolen organisatorisk fremadrettet vil være 
organiseret med to afdelinger:  

 Afdeling Lindegårds Allé: 0.-3. klasse + SFO  
 Afdeling Strandstræde: 4. – 9. klasse (+ klub) 

 
Afdeling Strandstræde foreslås etableret ved en organisatorisk sammenlægning af 
afdeling Byvang og afdeling Kingo, så de fremover organisatorisk udgør én samlet 
afdeling, med undervisning på to matrikler. 
 
Slangerup Skole vil altså med denne organisering have to afdelinger, afdeling 
Lindegårds Allé og afdeling Strandstræde (endelig navngivning vil ske i samarbejde med 
elever og forældre på skolen), med i alt tre undervisningsmatrikler.  
 
Den organisatoriske sammenlægning af afdeling Byvang og afdeling Kingo er med dette 
forslag om ny organisering en forudsætning, hvorfor der ikke beskrives et skift mellem 
6. og 7. klasse. 
 
Der etableres desuden fælles personalerum og ledelse på afdeling Strandstræde. 
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